別記様式（第６条関係）

矢板市猫よけ器借用申請書

年  月  日

矢板市長 様

申請者 住 所

氏 名          ㊞

電話番号

 矢板市猫よけ器貸出要綱第６条の規定により、猫よけ器の貸出しを受けたいの

で、以下の通り申請します。

設 置 場 所  矢板市

設置予定期間      年  月  日 ～     年  月  日

台 数      台

なお、借用にあたっては、以下の事項を遵守します。

⑴ 善良な管理者の注意義務を持って管理すること。

⑵ 貸出しの決定を受けた目的以外のために使用しないこと。

⑶ 第三者の迷惑となる方法で使用しないこと。

⑷ 権利を譲渡し、又は第三者に転貸しないこと。

⑸ 損傷し、又は滅失しないよう使用すること。

⑹ 使用した後は、清掃すること。

⑺ 貸出期間を厳守すること。

⑻ その他市長が指示すること。

※矢板市記入欄

猫よけ器番号  受 付 者